2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СТАРОЖИЛОВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	 24 ноября 2025 г.

р.п. Старожилово
	№ 144/790

О предложении кандидатур
в состав территориальной избирательной комиссии
Старожиловского района Рязанской области

На основании статей 22, 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года № 111/863-8, учитывая постановление Избирательной комиссии Рязанской области от 22 октября 2025 года № 181/2232-7 «О сроке и порядке представления предложений по кандидатурам в состав территориальных избирательных комиссий, формируемых на территории Рязанской области», территориальная избирательная комиссия Старожиловского района Рязанской области решила:
1. Предложить в новый состав территориальной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области членов территориальной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области состава 2020-2025 годов:
-  Ашуркову Наталью Викторовну, 1971 года рождения, место жительства: Рязанская область, р.п. Старожилово;
--  Щукину Ольгу Владимировну, 1984 года рождения, место жительства: Рязанская область, р.п. Старожилово.
[bookmark: _GoBack]2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области с приложением согласия гражданина Российской Федерации на его назначение в состав территориальной избирательной комиссии, а также иных требуемых документов.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Старожиловского района Рязанской области

Н.В. Ашуркова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Старожиловского района Рязанской области

	О.В. Щукина